RESOL. XLVII.

An peregrinus possit uti Indulgentia sui territory, si in loco, vbi moratur, seruator ius commune? Et pro intelligentia huīus questionis aliqua adducuntur in exemplum huīus difficultatis. Ex p. 3. tr. 5. & Msc. 1. Ref. 121. alias 120.

§. 1.

Exempli gratia, Mediolani licet ex confuetudine velci carnis, quatuor primis diebus Quadrageſima: quod iure communī prohibitum est: tantum tamen ibi aliquis Mediolanensis hospes sit hic Panormi, vbi ius commune, viget, possit in illis diebus edere carnes: Negatiū responder Basilus Pontius de matr. l. 5. c. 8. num. 3. vbi citat Suarez afferentem oportant sententiam neque esse probabilem, neque fearam in praxi.

2.

Non reticeam tamen illam docere P. Thomam Sanchez de mar. tom. 1. lib. 3. disp. 18. num. 7. qui licet hoc privilegium videatur locale, solum coharent, est utique tale in hoc sensu, vt eo gaudent, non tantum ibi quoquo modo existentes, sed etiam qui in ure habentur pro praesentibus, ibique existentes, quales sunt, qui breui tempore absunt, citò reverfuri, eo quod illi domicilium ibi habeant. Et ita Paladius disp. 15. disp. 8. post 5. conclus. vers. at vero, dixit Castellanus per Lusitaniam transeuntem, posse more suo patris intestini vesici di Sabbathi, quae in Lusitania non permituntur. Ita Sanchez qui etiam citat Ledefinam de mar. q. 4. art. 5. punct. 3. dub. vlt. §. 2. arguit, & §. 1. quibus positis.

RESOL. XLVIII.

An Germanus iter faciens per Italianam possit in diebus Quadrageſima comedere ova, & lacticinia? Et ex doctrina huīus questionis inter alia, que docentur, etiam infertur, an peregrini teneantur obseruare leges locorum, per qua transeunt?

Et an Castellanus peccaret, si transiens per Galliam, & Lusitaniam animalium intestina in die Sabbathi comedet?

Et quid ē contra?

Et quid de ciuibus Mediolanensis, qui Romæ quatuor primis diebus Quadrageſima carnes comedent?

Et quid ē contra? Ex part. 7. tract. 10. & Msc. 1. Ref. 32.

§. 1. De hoc casu h̄e Romæ interrogatus fui à nobili viro Germano testante de confuetudine sua prouincie; quam etiam extare in Belgio refatur Lessius & affirmatiue responder P. Fr. Amicus tom. 5. de Iust. disp. 5. sect. 16. numero 359. vbi sic ait. Inferno

secundo posse Germanum iter facientem per Italiam, si abicit scandalum, tempore ieunij comedere ova & lacticinia: sicut & Mediolanensem transfeuerunt per

loca, vbi 4. diebus ante Dominicam quadraginta ieunia, non ieuniorum: & Castellanum iter facientem per Hispaniam, animalium extremitates, atque intestina

die Sabbathi comedere. Ratio est, quia non tenetur quis seruare leges, & confuerudines loci per quem